[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   26 марта 2015г.                          г. Дальнегорск                   № 354
О награждении Почётной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение Управления образования администрации Дальнегорского городского округа о награждении работников за большой личный вклад в воспитание подрастающего поколения, за инициативность, творчество и в связи с празднованием Международного дня 8 марта,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Дальнегорского городского округа:

Лысанову Ирину Яковлевну - воспитателя МДОБУ «Детский сад присмотра и
                                                    оздоровления № 15 «Аралия»;

Мануйлову Людмилу Владимировну – заместителя заведующего по АХР
                                             МДОБУ «Детский сад общеразвивающего вида № 22»;

Севастьянову Инессу Витальевну – воспитателя МДОБУ «Центр развития

                                                             ребенка-детский сад «Надежда»;
Чернову Ольгу Викторовну – воспитателя МДОБУ «Детский сад

                                                    общеразвивающего вида № 5».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева